N 541/2205 - RESOLVE: I Designar LEONARDO SILQUEIRA MOREIRA,
técnico judiciário, area administrativa, como substituto da oficial de gabinete,
nIvel FC-5, do Gabinete do Ministro Francisco Cesar Asfor Rocha.

2. Designar LIA KAEFER, anal ista Judie iário, áreajudiciária, como substituta
da oficial de gabinete, nIvel FC-5, do Gabinete do Ministro Francisco Cesar Astor
Rocha, no perIodo de 30.11 a 12.12.2005,

PORTARIA DE 10 DE NOVEMBRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das
atribuicoes que Ihe são conferidas pelo art. 116, inciso VIII, do Regulamento Interno
da Secretaria,

N 545/2005 - RESOLVE designar ADRIANA RAMOS DE ALMEIDA,
ANGELA MERGE TEIXEIRA NEVES, JOSÉ RODRIGIJES DE ARAUJO
NETO, TANIA FRANCO LIMA DA ROCHA e SIMONE ALVES ALBERNAZ,
para, sob a presidéncia da primeira, compor comissão de organizacão, objetivando
planejar e elaborar a prograrnação do VI Serninário de Licitacão e Contratos, que
será realizado no Tribunal Regional Eleitoral do Rio de Janeiro, no perIodo de 5 a
7 de dezembro de 2005.

PORTARIAS DE 11 DE NOVEMBRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuicoes que Ihe são conferidas pelo inciso XV
do art. 116 do Regularnento Interno e corn base no art. 4' da Portaria n 204, de
26.9.2002,

N 549/2005 - RESOLVE dispensar, a partir de 25 de outubro de 2005, REJANE
TERESINHA HAEFLIGER da funçäo comissionada de assistente de chefia, nIvel
FC-4, da Secretaria de Orcamento e Financas.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI-
TORAL, no uso das atribuicoes que ]he são conferidas pelo inciso XV do art. 116
do Regulamento Interno, e corn base no caplit do art. 38 da Lei n 8.112/90 e nos
arts. 2, inciso II e 3 da Res.-TSE n 20.703/2000,

18	 Baler/ni Inferno ii 275	 Noveinbro/2005

bruce.vieira
Realce